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„Witamy w bolszewicko-syjonistycznej Ameryce” – tak powitał
gospodarz niezależnego portalu dotknięty działaniem PayPala.
Po programie ukazującym skutki działalności ferajny Ghislaine
Maxwell i Jeffreya Epsteina PayPal odciął możliwość realizacji
wpłat darczyńców dla kanału. Snując dociekania powodów sankcji
dziennikarze ujawnili, że PayPal należący aktualnie do Daniela
Schulmana, założony został przez przyjaciela Donalda Trumpa
Petera Thiela – jednego z najbogatszych gejów na świecie.

Co  takiego  ujawniono  w  programie,  że  zlikwidowano  
dotychczasowy  tryb  finansowania niezależnego studia przez
jego zwolenników? Zaważyła na tym dociekliwość dziennikarzy
drążących powód, dla którego zabrakło dalszego ciągu afery
okrytej mianem najgłośniejszego sex skandalu. Przy okazji tego
tematu przypomniano oryginalne nazwisko Roberta Maxwella: Jan
Ludvik Hyman Benjamin Hoch.

Choć  wiadomo  było  z  wcześniejszych  publikacji,  wypowiedzi
świadków  i  ofiar,  że  Ghislaine  Maxwell  (najbliższa
przyjaciółka  Epsteina)  werbowała  nieletnie  dziewczęta
obietnicami  kariery  modelek,  szkoląc  je  następnie  do
wykonywania najstarszego zawodu świata, spodziewano się, że 
procederem  z  udziałem  nieletnich  zapewni  sobie  miejsce  w
jakimś luksusowym zakładzie penitencjarnym na wiele lat.

Mimo,  że  gazety  i  telewizje  uśmierciły  Epsteina,  po  jego
wspólniczce zaginął wszelki ślad i słuch. Mając informacje o
wielu osobach ze świata polityki, businessu, kultury, które
korzystały  z  dziwnego  kręgu  uzależnienia  od   tego  spec
środowiska, Amerykanie spodziewali się wartkiej pracy policji,
prokuratorów, sądów. Mimo to sprawa dziwnie przycichła. Wysocy
rangą, bogaci w zasobne konta nie tak łatwo rozstają się z
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wizerunkiem utalentowanych celebrytów, dostojnych mężów stanu,
nie zapominając o nobliwych książętach, czy naukowcach.

Oschła Wikipedia skąpo opisuje jak ojciec Ghislane – Robert
Maxwell, niby Brytyjczyk wiodący niesłychanie ekstrawaganckie
życie, skończył swój żywot w niezwykłych okolicznościach –
wypadając  za  burtę  jachtu  w  1991  r.  w  stroju  w  jakim
przychodzi  na  ten  świat  każdy.  O  jego  medialnym  imperium
 pisał reporter Seymour Hersh  przybliżając kontrowersyjną
działalność międzynarodową, ogromne długi i związki z wywiadem
Izraela.  Robert  Maxwell  uznany  pośmiertnie  za  wybitnego
izraelskiego szpiega został pochowany z honorami w Izraelu. W
państwowym  pogrzebie  uczestniczyło  6  byłych  i  ówczesny
dyrektor Mosadu.

28  lat  później  opinia  publiczna  poznała   kolejną
ekstrawagancką postać Jeffreya Epsteina. Sensacja wokół niego
narastała w miarę pojawiania się nowych faktów dotyczących
jego  zniknięcia.  Dziennikarzy  nurtuje,  który  wywiad  ukrywa
dziś  Ghislaine  Maxwell  widząc  w  niej  spadkobierczynię  nie
tylko fortuny ojca.

Łącząc  tematykę  programu  niezależnej  stacji  rzucającej
amerykańskiej  elicie  oskarżenie,  że  sprzedała  siebie,
społeczeństwo i kraj sex gangowi trudniącemu się uprowadzaniem
i deprawacją dzieci dla skompromitowania i trzymania w szachu
szantażem  polityków,  rozgoryczeni  nadawcy  po
odcięciu dofinansowania przez PayPal przypominają, że sankcje
za prawdę obce są demokratycznej Ameryce.

Długofalowe  działanie  Jeffreya  Epsteina  pozwalające  na
szantażowanie polityków tłumaczone jest dziś tajną operację
zniewolenia Ameryki, nad którą kontrolę przejął Izrael po 30
latach rugowania wszystkiego co stanowiło fundament państwa
sprawiedliwego  i  bogatego.  Dziesiątki  tysięcy  naukowców,
polityków, generałów, artystów dały sobie narzucić styl, który
doprowadził  ich  samych  jak  też  państwo  do   upadku.
Szantażowani, kupowali milczenie o swoich mrocznych stronach



działalności awanturami wojennymi kosztem jakości egzystencji
własnych obywateli, poświęcając zarazem życie tysięcy własnych
żołnierzy.

Wiedza o rosnącym przez ostatnie 30 lat zadłużeniu Ameryki
połączona z działalnością Epsteina daje odpowiedź na często
zadawane pytanie jakaż to niewidzialna siła kontroluje Amerykę
pogrążając ją w sytuacji sprzecznej z oczekiwaniami obywateli
skoro  niezależnie  od  wyników  wyborczych  brak  jakiejkolwiek
zmiany.  Niezależnie  od  ogromu  petycji  obywatelskich
przekazywanych  do  Waszyngtonu,  brak  jakiejkolwiek  reakcji.
Analizując aferę Epsteina widać jak niewielka populacja innego
kraju,  ta  która  zbrojnie  odebrała  ziemie  Palestyńczykom,
ukradła Ameryce niezależność wciągając polityków w pajęczynę
nielegalnej  i  niemoralnej  działalności  sex  przemysłu.
Szantażem  skłonili  przedstawicieli  wszystkich  dziedzin  od
lekarzy,  prawników,  naukowców,  przedstawicieli  służb,
celebrytów Hollywood do udziału w kryminalnym procederze z
wykorzystaniem  dzieci.  Sprężyną  dezorganizacji  i
przewartościowania  zasad  była  Ghislaine  Maxwell.

Amerykę ujarzmiono po raz wtóry. O ile rdzenni mieszkańcy tego
kontynentu – Indianie – toczyli zaciętą  walkę, to współcześni
ulegli pokusom siatki kurtyzany. Uzyskując rolę decyzyjną w
mediach  i  instytucjach  pokrewnych  dokonują  pod  różnymi
pretekstami czystek niewygodnych kanałów, dla których słowa
prawdy  są  najskuteczniejszą  bronią.  Ktokolwiek  ujawnia
zbrodnie tej mniejszości przeciw ludzkości  narażony jest na
działania odwetowe. Po raz pierwszy od czasów wojny domowej
Amerykanom  odmawia  się  prawa  do  głoszenia  poglądów  i
ujawniania  prawdy.  Podstępnie  pod  szyldem  antysemityzmu
Amerykanie mają do czynienia z wymuszonym poddaństwem wobec
obcej  antykultury  opartej  na  odwróconych  pojęciach,
wartościach  i  czynach.  Wszelka  krytyka   jest  uciszana
wszelkimi  sposobami,  a  jedyną  zasadą  jest  brak  reguł.  Z
najwyższych  urzędów  cieszących  się  niegdyś  szacunkiem,  jak
Departament Stanu, płyną dyrektywy mówiące, że krytyka Izraela



oznacza antysemityzm.

Firmy współpracujące z ocenzurowanym kanałem rozwiązują umowy
skarżąc  się  na  naciski  zewnętrzne.  Takie  działania  mogą
dotknąć  każdego.  Reperkusje  w  formie  wykluczenia,  lub
ograniczeń nadawców kojarzone są z potulnością sprzedajnych
polityków, którzy zabrnęli tak daleko, że jedzą z ręki swoim
mocodawcom.  Dotknięci  tym  wachlarzem  skutków  doszli  do
wniosku, że pora przegonić  mafię, która okaleczyła niewinne
dzieci,  przekupstwem  uśpiła  bądź  kupiła  sumienia  wśród
hierarchów kościoła co jest dowodem, że niżej upaść już nie
można.

Rozprawa  przeciwko  Ghislaine  Maxwell  zapowiedziana  w  tym
tygodniu przed nowojorskim sądem będzie toczyć się z udziałem
jej obrońców pod nieobecność oskarżonej. Nazywają taki proces
lotem poniżej radarów.
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